

Jumalan Henki sanoo... Uusi Öljy & Uusi Energia... Kaikki Hopea & Kulta kuuluvat Minulle, musta Kulta mukaan lukien

UUSI ÖLJY & UUSI ENERGIA... KAIKKI HOPEA & KULTA ON MINUN, MUSTA KULTA MUKAAN LUKIEN

Herran viesti Mark Taylorin kautta, 24. Tammikuuta, 2018.

Jumalan Henki sanoo, ” Kuinka maa vallataan? Vallataan sen energia. Sillä liian pitkään olette te pahat globalistit kontrolloineet energiaa ja se loppuu nyt! Se tullaan paljastamaan maa toisensa perään, jotka ovat manipuloineet ja kontrolloineet Minun maapalloani öljyn ja energian avulla. ”

” Luuletteko te pahat globalistit kontrolloivanne öljyä? Kuinka Minä nauran Minun vihollisilleni. Öljy ei ole teidän, vaan Minun ja Minä Herra Jumala kontrolloin sitä. Minä tulen vapauttamaan sen Minun oikeamielisille kansakunnilleni ja Minä tulen katkaisemaan sen pois ilkeiltä, sillä Minä Herra Jumala omistan kaiken hopean ja kullan, mukaan lukien mustan kullan. ”

Jumalan Henki sanoo, ” Merkki on annettu, että energia buumi on täällä nyt. Tämä energia räjähdys tulee olemaan suurin Minun Amerikkani ja Minun Israelini historiassa. Uusi öljy ja energia tullaan löytämään ja vapauttamaan luonnollisesti ja tulee olemaan merkki, että uusi öljy on vapautettu hengellisesti Amerikalle ja Israelille. ”

” Muiden maiden talouteen tämä tulee vaikuttamaan. Venäjä ja Kiina tullaan palauttamaan paikoilleen, tämä vaikuttaa teidän sotavoimiinne. Teidän lentokoneenne nähdään odottavan lentokentällä, kykenemättöminä lentämään osien puutteen vuoksi. Teitä ei enää tulla pitämään uhkana tai supervaltana. Kun Amerikka ilmoittaa, että se on energia omavarainen, nämä asiat tulevat tapahtumaan. ”

” Kansallinen velka tullaan käsittelemään loppuun sillä, mitä Minä vapautan luonnolliseen ja hengelliseen. Uusi energia, uusi energia on täällä nyt ja nämä uudet löydöt tulevat hämmästyttämään viisaat, sillä he, jotka pitävät itseään viisaina, ovat pantanneet kaikkea tätä energiaa vankina, mutta ei enää, sillä Minä Herra Jumala päästän sen nyt vapaaksi. ”